
VI. Mityng Świętokrzyski - LPP 
KIELCE, 21.08.2011 

 MĘŻCZYŹNI 
100 m M 
 Bieg 1/4 +0.1 17:34 
 1 ZIELIŃSKI Jakub 1994-08-06 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski  12.25 
 2 ŚWIDERSKI Bartłomiej 1995-07-11 KKL Kielce  12.37 PB 
 3 OSTROMĘCKI Arkadiusz 1996-03-04 SKS Kusy Kraków MLP 12.44 
 4 SZYDŁOWSKI Sebastian 1995-12-12 UKS Żaczek Połaniec  12.74 
 5 FIGURA Michał 1995-06-12 KS AZS AWF Kraków MLP 12.89 
 6 BĄCZEK Paweł 1997-03-17 KKL Kielce  13.15 
 Bieg 2/4 +0.1 17:39 
 1 ŻAK Mariusz 1995-02-12 RLMKS Orlęta Radom MAZ 11.60 
 2 TARNOWSKI Łukasz 1993-01-06 AZS-AWF Warszawa MAZ 11.81 SB 
 3 KORNAŚ Bartosz 1989-11-06 KS AZS AWF Kraków MLP 12.22 
 4 KUNDERA Radosław 1995-02-06 KKL Kielce  12.24 SB 
 5 WOŚ Wiktor 1996-06-07 KKL Kielce  12.34 
 6 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków MLP 12.45 
 KRÓL Emil 1990-12-23 KKL Kielce  DQ PB 162p2 
 Bieg 3/4 +0.0 17:52 
 1 LIGĘZA Łukasz 1992-07-08 ZKS Unia Tarnów MLP 11.22 PB 
 2 POGONOWSKI Maciej 1987-05-15 KS AZS AWF Kraków MLP 11.32 
 3 DUNAL Patryk 1990-03-03 KS AZS AWF Kraków MLP 11.54 
 4 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec  11.61 
 5 LENDZION Maciej 1992-08-21 AZS-AWF Warszawa MAZ 11.75 
 6 BIALE Jakub 1994-02-15 WKS Wawel Kraków MLP 12.03 
 7 MARTYNA Bogusz 1994-01-02 WKS Wawel Kraków MLP 12.35 
 RYŚ Ziemowit 1986-08-22 KS AZS AWF Kraków MLP DQ 162p7 
 Bieg 4/4 -0.4 17:58 
 1 JĘDRUSIK Mateusz 1991-05-15 KS AZS AWF Kraków MLP 10.81 
 2 NOWAK Marcin 1977-08-02 KS AZS AWF Kraków MLP 10.97 
 3 SAMBORSKI Maciej 1988-03-09 KS AZS AWF Kraków MLP 11.02 
 4 BRZEZIŃSKI Maciej 1993-03-27 KS AZS AWF Kraków MLP 11.03 
 5 SOBÓR Damian 1988-01-17 WKS Wawel Kraków MLP 11.22 # 125.5 
 6 ZIĘBA Szymon 1989-03-10 WKS Wawel Kraków MLP 11.31 PB 
 7 JARZĄBEK Sebastian 1992-03-08 KKL Kielce  11.42 
200 m M 
 Bieg 1/3 +0.0 18:56 
 1 ZIELIŃSKI Jakub 1994-08-06 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski  24.83 
 2 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków MLP 24.85 
 3 OSTROMĘCKI Arkadiusz 1996-03-04 SKS Kusy Kraków MLP 24.93 PB 
 4 KRÓL Emil 1990-12-23 KKL Kielce  25.18 
 5 ŚWIDERSKI Bartłomiej 1995-07-11 KKL Kielce  25.26 
 6 SZYDŁOWSKI Sebastian 1995-12-12 UKS Żaczek Połaniec  26.49 
 Bieg 2/3 +0.1 19:00 
 1 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec  23.30 
 2 LENDZION Maciej 1992-08-21 AZS-AWF Warszawa MAZ 23.85 
 3 TARNOWSKI Łukasz 1993-01-06 AZS-AWF Warszawa MAZ 24.03 
 4 BEZWIERCHNY Dariusz 1987-04-06 KS AZS AWF Kraków MLP 24.16 
 5 BIALE Jakub 1994-02-15 WKS Wawel Kraków MLP 24.31 
 6 WITKOWSKI Łukasz 1995-04-25 RLMKS Orlęta Radom MAZ 24.45 
 Bieg 3/3 -0.1 19:04 
 1 JĘDRUSIK Mateusz 1991-05-15 KS AZS AWF Kraków MLP 21.97 SB 
 2 TIETIERIN Paweł 1993-02-16 KKL Kielce  22.38 
 3 LIGĘZA Łukasz 1992-07-08 ZKS Unia Tarnów MLP 22.72 
 4 ZIĘBA Szymon 1989-03-10 WKS Wawel Kraków MLP 22.95 
 5 ŻAK Mariusz 1995-02-12 RLMKS Orlęta Radom MAZ 23.28 
 6 SARNECKI Paweł 1994-07-13 KS AZS AWF Kraków MLP 23.66 
400 m M 
 Bieg 1/2 18:16 
 1 WIERZBIŃSKI Bartosz 1995-01-29 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  52.23 
 2 KONDRAT Mariusz 1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz  52.47 
 3 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec  53.35 
 4 GOŁASZEWSKI Łukasz 1991-02-14 AZS-AWF Warszawa MAZ 54.15 
 5 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz  54.89 
 6 PIETRAS Kamil 1993-03-25 STS Skarżysko-Kamienna  54.94 
 7 SWITEK Paweł 1997 UKS Żaczek Połaniec  55.45 
 ŚWITAŁA Piotr 1993-09-19 STS Skarżysko-Kamienna  DQ 167p7 
 Bieg 2/2 18:21 
 1 KLIMCZAK Piotr 1980-01-18 WKS Śląsk Wrocław DOL 47.44 
 2 OMELKO Rafał 1989-01-16 KS AZS AWF Wrocław DOL 47.65 
 3 OSTROWSKI Rafał 1985-02-28 AZS-AWF Katowice SLK 48.17 



 4 BOREK Łukasz 1989-06-14 KKL Kielce  49.70 
 5 MROZEK Bartłomiej 1988-04-15 AZS-AWF Warszawa MAZ 50.20 
 6 KARNICKI Adam 1995-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 53.12 
1500 m M         18:47 
 1 CZERWIŃSKI Adam 1988-10-02 WKS Wawel Kraków MLP 3:48.40 
 2 JAROSZ Wojciech 1989-02-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  3:49.40 
 3 OSMULSKI Tomasz 1982-03-13 RKS Łódź LDZ 3:49.50 SB 
 4 NOWAK Rafał 1975-04-26 CKS Budowlani Częstochowa SLK 3:49.68 PB 
 5 KUBIEC Dawid 1987-11-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  3:54.08 
 6 WOJTALIK Oskar 1993-01-10 AZS-AWF Warszawa MAZ 3:58.06 PB 
 7 PIĘTKA Wiesław 1965-10-09 KS Piętka Katowice SLK 4:07.39 
1500 m M   17:04 
 1 BARABASZ Mateusz 1993-02-24 UKS Żaczek Połaniec  4:18.84 PB 
 2 RZESZOWSKI Marcin 1996-03-04 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  4:20.45 
 3 MARCZAK Jakub 1993-10-06 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  4:22.77 
 4 DOBAJ Szymon 1995-09-19 KKL Kielce  4:26.29 PB 
 5 LUBIŃSKI Jarosław 1991-05-12 KKL Kielce  4:28.63 PB 
 6 LENARTOWICZ Andrzej 1993-11-30 KKL Kielce  4:32.42 
 7 BĄK Dawid 1992-03-07 KKL Kielce  4:33.85 PB 
 8 KOSSAKOWSKI Aleksander1994-03-15KKL Kielce  4:35.71 
 9 MŁODAWSKI Paweł 1994-04-06 KKL Kielce  4:40.02 
110 m ppł M mł (91,4)  +0.3      16:44 
 1 GRADZIK Patryk 1995-02-08 KKL Kielce  14.94 
 2 STEFAŃSKI Piotr 1994-04-28 KKL Kielce  15.48 PB 
 3 ARCZYŃSKI Grzegorz 1995-08-21 KS AZS AWF Kraków MLP 15.84 
 4 SOBIERAJ Dawid 1995-01-01 KKL Kielce  18.06 
 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz  DQ 162p7 
110 m ppł M   +0.1      16:55 
 1 TARNOWSKI Piotr 1989-04-11 WKS Wawel Kraków MLP 14.3 PB 
 2 POGONOWSKI Maciej 1987-05-15 KS AZS AWF Kraków MLP 14.4 PB 
 3 ARCZYŃSKI Mirosław 1992-03-15 KS AZS AWF Kraków MLP 15.7 # 162p5 
 4 LIGĘZA Łukasz 1992-07-08 ZKS Unia Tarnów MLP 16.1 SB 
Pchnięcie kulą M (7,26kg)       18:35 
 1 ZBROSZCZYK Kamil 1987-01-24 KKL Kielce  19.21 
 2 GIŻA Jakub 1985-04-26 LKS Stal Mielec PDK 19.10 
 3 BRZOZOWSKI Krzysztof 1993-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 19.00 
 4 MIKOS Mateusz 1987-04-10 KS AZS AWF Kraków MLP 18.66 
 5 GIBES Wojciech 1984-12-15 WKS Wawel Kraków MLP 17.27 
 6 BORKOWSKI Daniel 1984-01-03 KKL Kielce  14.43 
 7 PĘKALSKI Krzysztof 1992-07-04 KKL Kielce  12.16 
 I II III IV V VI 
 ZBROSZCZYK Kamil 19.09 19.21 x x 18.83 x 
 GIŻA Jakub 19.10 18.45 x 18.78 x 18.77 
 BRZOZOWSKI Krzysztof 18.21 x 18.60 19.00 x x 
 MIKOS Mateusz 18.21 18.66 x x x 18.49 
 GIBES Wojciech x x 16.53 16.80 x 17.27 
 BORKOWSKI Daniel 14.43 14.32 x 13.55 x 13.45 
 PĘKALSKI Krzysztof 10.81 11.27 x 11.72 12.16 x 

Rzut młotem M (7,26kg)        16:35 
 1 WALCZAK Mariusz 1971-02-27 KS Orzeł Warszawa MAZ 62.41 
 2 SZEWCZYK Dominik 1986-08-11 KKL Kielce  52.15 
 3 FURMANEK Tomasz 1991-03-23 KKL Kielce  50.12 
 4 MROCZEK Karol 1992-07-14 KKL Kielce  38.50 
 5 HUK Bartosz 1995-03-01 KKL Kielce  35.40 
 6 RAJCH Daniel 1995-04-04 KKL Kielce  31.32 
Trójskok M         17:20 
 1 BODZEK Tomasz 1988-11-29 WKS Wawel Kraków MLP 14.76 0.2 
 2 MARTYNA Bogusz 1994-01-02 WKS Wawel Kraków MLP 11.73 0.0 
 I II III IV V VI 
 BODZEK Tomasz 14.76 x x x x x 
 0.2 0.3 
 MARTYNA Bogusz x x x x 11.70 11.73 
 1.1 0.1 0.1 0.0 -0.4 0.0 

 KOBIETY 
100 m K 
  -0.1 19:10 
 1 LINKIEWICZ Joanna 1990-05-02 KS AZS AWF Wrocław DOL 12.26 
 2 RYBAK Justyna 1989-10-04 KS AZS AWF Kraków MLP 12.52 
 3 WIECZORKIEWICZ Monika1988-03-04OŚ AZS Poznań WLP 12.90 
 4 WĄS Patrycja 1992-10-30 WKS Wawel Kraków MLP 13.18 
 5 KOZŁOWSKA Karolina 1997-01-09 KKL Kielce  13.19 
 6 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków MLP 13.22 
100 m juniorek K 
 Bieg 1/3 +0.3 17:21 



 1 MŁODAWSKA Karolina 1996 KKL Kielce  13.84 PB 
 2 KRÓL Adrianna 1996-03-26 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  14.26 
 3 CHOJNACKA Ilona 1995-10-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  14.48 PB 
 4 FALISZEWSKA Irmina 1997-03-29 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  14.50 
 5 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS Kusy Kraków MLP 14.74 
 Bieg 2/3 -0.2 17:26 
 1 ŻUREK Klaudia 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków MLP 12.82 PB 
 2 TKACZYK Patrycja 1995-03-02 RLMKS Orlęta Radom MAZ 13.22 
 3 MICHNOWSKA Aleksandra1996-01-21KLKS Juventa-Kobex Starachowice  13.40 # 162.5 
 4 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków MLP 13.59 
 5 JAWORSKA Kinga 1992-02-21 MKS Polonia Warszawa MAZ 13.60 
 Bieg 3/3 +0.4 17:29 
 1 TARKA Dominika 1992-10-04 WKS Wawel Kraków MLP 13.28 
 2 PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków MLP 13.31 
 3 JARZYNA Aleksandra 1994-09-07 WKS Wawel Kraków MLP 13.31 
 3 DRABIK Kamila 1997-04-28 RLMKS Orlęta Radom MAZ 13.31 
 5 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków MLP 13.52 
 6 KWIATKOWSKA Alicja 1995-03-23 WKS Wawel Kraków MLP 13.85 
 7 MŁYNARCZYK Martyna 1998 KKL Kielce  14.02 
400 m K 
 Bieg 1/2 18:06 
 1 MICHALSKA Aleksandra 1996-01-08 STS Skarżysko-Kamienna  64.63 
 2 MICHNOWSKA Aleksandra1996-01-21KLKS Juventa-Kobex Starachowice  68.09 
 3 FALISZEWSKA Irmina 1997-03-29 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  69.06 
 4 CHOJNACKA Ilona 1995-10-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  71.14 
 5 KRÓL Adrianna 1996-03-26 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  72.31 
 Bieg 2/2 18:09 
 1 BANACH Joanna 1992-08-28 UKS Kusy Warszawa MAZ 57.48 
 2 ŚLUSARCZYK Katarzyna 1989-08-15 OKS Start Otwock MAZ 59.57 
 3 SMYŁA Zofia 1996 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 64.84 
 4 GIELEC Monika 1995-07-14 KLKS Juventa-Kobex Starachowice  67.05 
 5 GRZYMAŁA Roksana 1996-03-26 STS Skarżysko-Kamienna  67.27 
800 m K 
 Bieg 1/2 18:26 
 1 ŁUKASIEWICZ Dominika 1994-03-07 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski  2:23.54 PB 
 2 KAPAŁA Patrycja 1997 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 2:25.11 PB 
 3 HORWAT Barbara 1994-02-24 KS AZS AWF Kraków MLP 2:25.54 
 4 WIATROWSKA Agata 1994-01-23 UKS Trójka Sandomierz  2:26.96 
 5 TARNOWSKA Zuzanna 1997 STS Skarżysko-Kamienna  2:40.37 
 Bieg 2/2 18:31 
 1 ŚLUSARCZYK Mariola 1990-01-04 UKS WiR Łopuszno  2:12.99 
 2 WERESA Sylwia 1991-03-13 MKS Polonia Warszawa MAZ 2:14.71 
 3 KOSTKA Kornelia 1992-05-12 KKL Kielce  2:18.51 PB 
 4 ADAMCZYK Martyna 1992-01-31 STS Skarżysko-Kamienna  2:22.15 SB 
 5 KALINOWSKA Paulina 1991-09-30 OKS Start Otwock MAZ 2:23.32 
 6 JARZĄBEK Sabina 1993-12-05 KKL Kielce  2:25.22 
 7 BAZAN Anna 1990-05-03 MKS Polonia Warszawa MAZ 2:30.57 
100 m ppł K(76,2)  -0.1      17:13 
 1 MORTON Marlena 1995-02-15 WKS Wawel Kraków MLP 13.9 
 2 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków MLP 14.1 
 3 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków MLP 14.6 
 4 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków MLP 16.8 
 5 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS Kusy Kraków MLP 17.3 
100 m ppł K   -0.1      18:41 
 1 CHRUST-ROŻEJ Marta 1978-09-29 KS AZS AWF Wrocław DOL 14.03 
 2 RYBAK Justyna 1989-10-04 KS AZS AWF Kraków MLP 14.19 SB 
 3 LINKIEWICZ Joanna 1990-05-02 KS AZS AWF Wrocław DOL 14.32 PB 
 4 SZABLEWSKA Agnieszka 1986-06-13 RKS Łódź LDZ 14.51 
 5 BLICHARSKA Zofia 1990-08-22 AZS-AWF Warszawa MAZ 14.87 
 6 ŻUREK Klaudia 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków MLP 15.37 
 7 TARKA Dominika 1992-10-04 WKS Wawel Kraków MLP 15.81 
 8 KUŹMA Maja 1994-04-21 KS AZS AWF Kraków MLP 15.82 
Rzut dyskiem K (1kg)        17:30 
 1 POTĘPA Wioletta 1980-12-13 WKS Śląsk Wrocław DOL 57.30 
 2 NOWAK Monika 1995-07-11 WKS Wawel Kraków MLP 45.47 
 3 MISIARCZYK Renata 1992-05-01 KKL Kielce  41.70 
 4 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce  39.19 
 5 GAWRYJOŁEK Dominika 1996 KKL Kielce  21.17 
 6 KOZIEŁ Karolina 1997 KKL Kielce  18.38 
 I II III IV V VI 
 POTĘPA Wioletta 56.94 57.30 x 55.45 57.28 x 
 NOWAK Monika 45.21 45.47 43.08 39.69 43.93 40.02 
 MISIARCZYK Renata 41.46 41.58 39.74 39.82 x 41.70 



 FURMANEK Katarzyna 37.58 36.82 37.10 38.72 39.19 x 
 GAWRYJOŁEK Dominika 18.48 18.32 17.30 17.60 20.77 21.17 
 KOZIEŁ Karolina 15.32 18.38 x x x x 

Skok wzwyż K         18:35 
 1 DROP Magdalena 1986-09-21 UKS Trójka Sandomierz  1.76 
 2 MORTON Marlena 1995-02-15 WKS Wawel Kraków MLP 1.59 
 3 SZABLEWSKA Karolina 1988-11-20 RKS Łódź LDZ 1.59 
 LINKIEWICZ Joanna 1990-05-02 KS AZS AWF Wrocław DOL NM 
 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 
 DROP Magdalena - - - - - o o o o xxx 
 MORTON Marlena o xo o xxo xxx 
 SZABLEWSKA Karolina o o xxo xxo xxx 
 LINKIEWICZ Joanna xxx 

Skok o tyczce K         17:40 
 1 WRONA Agnieszka 1982-05-05 KKL Kielce  4.25 PB 
 2 DĘBSKA Paulina 1985-09-27 AZS UMCS Lublin LBE 3.85 
 3 BUNIKOWSKA Karmen 1988-03-21 AZS-AWFiS Gdańsk POM 3.75 
 4 PLEWA Marta 1983-12-17 AZS UMCS Lublin LBE 3.55 
 5 WIŚNIK Aleksandra 1992-05-07 SKS Start Łódź LDZ 3.55 
 3.35 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.30 
 WRONA Agnieszka - - - - o - o xo xo xxx 
 DĘBSKA Paulina - - o - xo xxx 
 BUNIKOWSKA Karmen - - o xo xxx 
 PLEWA Marta o xo xxx 
 WIŚNIK Aleksandra - xxo x- xx 

Trójskok K         17:20 
 1 SZABLEWSKA Agnieszka 1986-06-13 RKS Łódź LDZ 11.98 0.8 
 2 SZABLEWSKA Karolina 1988-11-20 RKS Łódź LDZ 11.62 -0,3 
 I II III IV V VI 
 SZABLEWSKA Agnieszka 11.60 11.73 11.98 11.86 x x 
 0.7 0.0 0.8 0.0 0.4 
 SZABLEWSKA Karolina 11.48 11.62 x 11.40 x x 
 0.7 -0,3 0.2 0.1 0.3 0.1 


